
دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

مراجعه روزانه 900 بیمار مشکوک به کرونا در مشهد 
خراسان رضوی در جمع 6 استان دارای بیشترین موارد ابتلا و بستری کرونا در کشور 

دبیر قرارگاه مرکزی دانشــگاهی مبارزه با کرونــا و مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اوج گرفتن دوباره کرونا 
در مشــهد گفت و اعلام کرد که »طــی روزهای گذشــته، روزانه 
حدود 400 بیمار مشــکوک به کرونا به بیمارستان های مشهد 
مراجعه کرده اند.« به گزارش »خراسان«، دکتر حمیدرضا رحیمی 
افزود: همچنین روزانه حدود 500 نفر بیمار سرپایی مشکوک به 
کرونا برای دادن تست به آزمایشگاه های تشخیص کرونا مراجعه 
می کننــد. وی همچنین در گفــت و گویی با خبرگــزاری صدا و 
ســیما اظهار کرد: در چند روز اخیر تعداد مراجعات به اورژانس 

بیمارستان ها و افراد مراجعه کننده برای تست به طرز چشمگیری 
افزایش یافته است.

بازگشت به شرایط شیوع گسترده کرونا در اسفندماه 	 
پارسال

رحیمی با اعلام این که هم اکنون 350 نفر بیمار مبتلا به کرونا در 
بیمارستان های مشهد بستری هستند، افزود : متاسفانه دوباره 
در حال بازگشت به شرایط شیوع گسترده کرونا در اسفند سال 

گذشته هستیم.

خراسان رضوی در جمع 6 استان پر مبتلا در کشور	 
همچنین به گــزارش ایرنا، ســخنگوی وزارت بهداشــت نیز روز 
گذشــته با ارائه آخرین آمار از تعــداد مبتلایان بــه کووید 19 در 
کشــور، گفت: استان های خوزســتان، کرمانشــاه، کردستان، 
هرمزگان، آذربایجان غربی و خراســان رضوی بیشترین موارد 
ابتلا و بســتری به کووید 19را دارند و در وضعیت قرمز هستند. 
دکتر لاری اظهار کرد: توصیه می کنیم که همچنان پروتکل های 
بهداشتی را رعایت کنند. سالمندان، افرادی که بیماری زمینه ای 

دارند و خانم های باردار تا حد امکان از منازل خارج نشوند.

 روایتی عینی از رفتار خطرآفرین معتادان متجاهری 
که حاشیه برخی بزرگراه های مشهد را پاتوق خود کرده اند
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گزارش میدانی

نوید زنده روحیان 

از زیر پل امام حسین)ع( عبور می کردم، تابلویی 
را دیدم که روی آن نوشــته شده بود: »محدوده 
خطر تصادف، احتیاط کنید« حواسم را بیشتر 
جمع کردم و به راهم ادامه دادم اما  کمی جلوتر 
بعد از پل، ناگهان با صحنه عجیبی مواجه شدم  
فردی از پشــت شمشــادها بلند شــد، دو، سه 
قدم نامتعادل برداشــت و خود را وســط جاده 
انداخت، دست هایش را باز کرد و شروع کرد به 
رقصیدن، همین طور نامتعادل و لرزان، سرش 
را پایین می آورد، کمرش خم می شــد، بالا می 
رفت به پشت متمایل می شد، انگار روی ابرها 
راه می رفت، درک چنین تصویری آســان نبود 
اما شــاید چند ثانیه طول کشــید، به قد و قواره 
کشــیده اش می خورد جوان باشــد هرچند از 
پشت آن همه موی بلند ســر و صورت آن هم از 
فاصله 50، 60 متری شــناخته نمی شد، دلم 
هری ریخت، خودروی کناری زد روی ترمز، از 
صدای ترمز خودروی کناری به خــودم آمدم و 
پایم را محکم روی پدال ترمز فشار دادم، فرمان 
در دســتم می رقصید و چندباری تکان خورد، 
کمی متمایل به راست شدم تا این که پیرمردی 
از بین شمشــادها آمــد و فریاد زد و دســتش را 
کشید، در جاده شــلوغ بزرگراه )صدمتری( به 
زحمت و میلی متری از کنارش رد شدم. از آینه 
عقب هنوز پشت سرم را می پاییدم، پیرمرد هنوز 
داشت دعوایش می کرد، نمی توانستم رانندگی 
کنم، کمی جلوتر کنار جاده بالاخره ایستادم، 
انگار یک دوی صد متر را با فشار بالا دویده بودم، 
عرق کرده بــودم و ضربان قلبم بالا بــود، پیاده 
شــدم، خیره بودم به جاده و خودروهایی که با 
سرعت عبور می کردند، به شمشادها و درختان 
وسط جاده و نرده ای که وسط درختان کشیده 
بودند. یک جوان دیگر دوباره از وسط شمشادها 
بلند شد، یک کیسه نارنجی رنگ روی دوشش 
بود که با آن زباله گردی می کرد، سر تا پا خاکی 
بود، ســرش را انداخت پایین و حتی به جاده و 
خودروهایی که از کنارش با سرعت می آمدند 
نگاه هم نمی کرد، فقط می آمد، بوق ممتد چند 
خودرو رشــته افکارم را پاره کرد، به چشمانش 
نگاه می کردم، انگار اصلا قــرار نبود چیزی را 
ببیند، آخرین خودرو هم از پشــتش به زحمت 

رد شد و به سلامت عبور کرد، از کنارم رد شد و 
یک لحظه چشم در چشم شــدیم، ناامیدی در 
چشمانش موج می زد، نمی دانم اما این اندازه 
از ناامیدی از کیســه روی دوشــش می آمد یا از 

سلامت گذشتن از جاده!
این روایتی بــود از اتفاقی که روزانــه در برخی 
بزرگراه های مشهد از جمله صدمتری رخ می 
دهد؛ معتادان و زبالــه گردانی که آیلند میانی 
بزرگراه را پاتوق خود کرده انــد و هرازگاهی با 
رفتارهای خطرآفرین خود، راننــدگان در این 

مسیرها را هم به خطر می اندازند.

577 تصادف، 528 مجروح	 
برای این که دید دقیقی از وضعیت کلی این نوع 
تصادفات در بزرگراه های شهر داشته باشیم از 
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
آمار تصادفات منجر بــه جرح افــراد در بزرگراه 
های صدمتری، امام علی)ع(، آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی)میثاق(، شهید برونســی، آزادی و 
سلسلة الذهب را دریافت کردیم.بر اساس این 
گزارش، میــزان تصادفات در ســال 97، 564 
فقره بوده است که 628 مجروح به جا گذاشته و 
در سال 98 تعداد تصادفات به 577 فقره رسیده 
و مجروحان این تصادفات نیز 528 نفر بوده اند.

آمار فوتی معتادان متجاهر در تصادفات 	 
استان

سرهنگ حمیدرضا دهنوی رئیس پلیس راهور 
اســتان نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی« با 
ارائه آماری در این زمینه می گوید: 57 درصد 
از کل تصادفات منجر به فوت استان در سه ماه 
نخست امسال مربوط به عابران پیاده بوده که 
30 درصد از این تصادفات مربوط به معتادان 
متجاهر اســت. وی مــی افزایــد: 55 درصد از 
کل تصادفات منجر به فوت در معابر بزرگراهی 
اتفاق افتاده که 50 درصد از این جان باختگان 
عابــران پیاده بــوده اند. دهنــوی همچنین در 
تشــریح علل میزان بالای تصادفــات در معابر 
بزرگراهی تصریــح می کنــد: بر اســاس ماده 
215 آیین نامه راهنمایــی و رانندگی، عابران 
پیاده بایــد از گذرگاه های پیــاده رو عبور کنند 
که گاه ایــن کار را انجام نمی دهنــد اما یکی از 
دلایل این موضوع این اســت که  بیشــتر معابر 
بزرگراهــی مــا در نزدیکی و مجــاورت مناطق 
مسکونی قرار دارد، به طوری که  100 کیلومتر 
معبر بزرگراهی شهر مشهد تقریبا به طور کلی 
در مناطق مســکونی قرار دارد و  با توجه به این 
که ســرعت مجاز وســیله نقلیه در بزرگراه  80 
کیلومتر تعیین شده است برخورد وسیله نقلیه 

با عابر پیاده با همین سرعت تا حد زیادی قطعا 
به مرگ عابر منجر خواهد شد.

رئیس پلیس راهور استان درخصوص اقدامات 
پلیس برای مقابله با حضور معتادان متجاهر 
در حاشیه بزرگراه ها نیز می گوید: چهار طرح 
جمع آوری معتادان اجرا شده و نقاط بحرانی 
بیشــترین تجمــع این معتــادان را شناســایی 
کردیم و با ایــن کار محــدوده بزرگراهی برای 
معتادان نــا امن شــده اســت اما پاک ســازی 
این مسیرها بســیار سخت اســت و باید تدبیر 
اســتانی برای این کار انجام شــود و ســازمان 
های دیگر نیز کمک کنند. وی می افزاید: آمار 
جان باختــگان در خردادماه نســبت به دو ماه 
قبل رو به افزایش اســت و این به دلیل کاهش 
تــردد و خلوتــی معابر بــوده که باعــث رعایت 
نکردن سرعت مطمئنه است، اما به طور کلی 
56 درصد از جان باختگان تصادفات در سال 
97 در استان و در شهر مشهد مربوط به عابران 
پیاده بوده اند که این آمار در ســال 98، به 55 

درصد رسیده است.

 جمع آوری 90 معتاد متجاهر از	 
 بزرگراه های مشهد

حمیدرضا پوریوسف، مدیرکل بهزیستی استان 
نیز در پاسخ به این سوال که اقدامات بهزیستی 
برای جمــع آوری معتادان متجاهر در حاشــیه 
بزرگراه ها چیســت؟ به »خراســان رضوی« می 
گوید: پیگیری در زمینه افزایش تصادفات عابران 
پیاده به ویــژه در حاشــیه بزرگراه هــا که عموما 
مربوط به معتادان متجاهر بوده و توسط پلیس 
راهور و شــهرداری نیز بــه ما اطلاع داده شــده،  
باید توسط نیروی انتظامی و پلیس مبارزه با مواد 
مخدر صورت می گرفت و ورود ما نیازمند دستور 
مقام محترم قضایی برای پیگیری های بیشــتر 
بود که در نهایت 13 خردادماه امسال این دستور 
توسط مقام قضایی صادر شد و اولویت اصلی ما بر 
جمع آوری معتادان متجاهر اطراف بزرگراه ها 
قرار گرفت. وی می افزاید: در این مدت تا کنون 
90 نفــر از معتادان متجاهر به طورمشــخص از 
بزرگراه ها جمع آوری شده اند که باید برای مدت 
دو هفته تحت قرنطینه کرونــا قرار می گرفتند، 
این کار نیز در مراکز نگهداری ما انجام شده و تا 
چند روز آینده پس از طی شدن این زمان به مراکز 

نگهداری و ترک اعتیاد منتقل خواهند شد. 

ازمیان خبرها

گوناگون 

با رعایت پروتکل های بهداشتی  صورت می گیرد

 سه شنبه، خاک سپاری پیکر 
شهید »نسیم افغانی« در حرم رضوی

جزئیات مراسم تشــییع و خاک ســپاری پیکر مطهر 
شهید والامقام »نسیم افغانی« اعلام شد. به گزارش 
خبرگــزاری دفاع مقــدس، پیکــر مطهر این شــهید 
دوشنبه 9 تیر با اســتقبال فرماندهان ارشد نظامی و 
انتظامی، مسئولان استانی و سرکنسول افغانستان 
در مشهد وارد فرودگاه مشهد خواهد شد. مراسم وداع 
با پیکر مطهر این شهید دوشنبه 9 تیر از ساعت 18 تا 
اذان مغرب با حضور مسئولان، خادمین بارگاه منور 
رضوی و خانواده شــهدای مدافع حــرم در رواق امام 
خمینی )ره( حرم حضرت رضا )ع( برگزار می شــود. 
همچنین مراســم تدفین پیکــر این مجاهد شــهید، 
سه شنبه 10 تیر با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
در صحن آزادی برگزار خواهد شد. شایان ذکر است به 
گفته فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل 
نیروهای مسلح، با توجه به این که خانواده این شهید 
نیز توسط ارتش شوروی در بمباران هزاره افغانستان 
به شهادت رسیده اند، با امر رهبر معظم انقلاب پیکر 
مطهر شــهید »نســیم افغانی« در حرم مطهر رضوی 

خاک سپاری می شود.

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تشریح کرد: 

اجرای طرح های حمایتی و تشویقی 
ویژه پرستاران در دوران کرونا 

»متاسفانه دانشــگاه علوم پزشکی مشهد علاوه 
بر اجتناب از واریز حق کرونا در ســه ماه اول سال، 
معوقات بسیاری شامل کارانه،حق غذا، حق لباس 
را از ســال 98 پرداخت نکــرده، بلکــه در اقدامی 
شگرف از خرداد ماه 99 پرداخت مبلغ اضافه کاری 
اجباری پرسنل اورژانس ۱۱5 و تمامی پرستاران 
بیمارســتان ها را نیز قطــع کرده و در این شــرایط 
کرونا، خستگی و استرس پرستاران را چندین برابر 
کرده است. پرستاران با ناراحتی روحی و اعصابی 

خراب، در خط مقدم حضور دارند.«
این یکی از پیامک های ارسالی شــهروندان به سامانه 
حرف مردم روزنامه خراسان رضوی است؛ شهروندی 
که از رسیدگی به حق و حقوق پرستاران گلایه مند بوده 
و خواستار پیگیری در این زمینه است. به گزارش وب دا 
مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد به تشریح 
طرح های حمایتی و تشویقی ویژه پرستاران دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد در دوران کرونا پرداخت و گفت: 
اجرای طرح کاهش ســاعت کاری موظف پرســتاران، 
متناسب با میزان مواجهه شغلی با بیماران کووید-19 
از جمله برنامه هایی اســت که از ابتدای اســفند ماه در 
دستور کار قرار گرفته است. دکتر امیر رضا صالح مقدم با 
بیان این که بر اساس این طرح ، با توجه به میزان درگیری  
پرستاران با بیماران بستری مبتلا به کووید-19 ساعت 
کاری به میزان 30، 20 و 10 درصد کاهش یافته است، 
تصریح کرد: این طرح تا پایان تیر ماه ادامه خواهد داشت 
و در صورت اســتمرار شــرایط کرونایی این بخش نامه 
تمدید خواهد شد. وی افزود: همچنین به پرستارانی که 
در بخش های خط مقدم مبارزه با کرونا در حال خدمت 
هســتند ، با توجه به میزان مواجهه با بیمار، 3، 2 و یک 
روز مرخصی تشویقی ماهانه از ابتدای اسفند ماه تعلق 
گرفته است که می توانند این مرخصی را تا پایان سال 
بدون احتساب در مرخصی سالانه خود مورد استفاده 
قرار دهند. وی با بیان این که در اسفند ماه سال گذشته 
مبلغی در قالب پاداش تشویقی به پرستاران و کارکنان 
حوزه درمان شاغل در مراکز درمانی واریز شد، تصریح 
کرد: بر اساس برنامه ریزی قرار است تا چند روز آینده  
پاداش تشویقی ماه های فروردین، اردیبهشت و خرداد 
نیز به این گروه اعطا شــود. این پاداش در میان تمامی 
پرســتاران و پرســنل درمانی شــاغل در مراکز درمانی 
با توجه به میزان مواجهه توزیع می شــود.  صالح مقدم 
گفت: همچنین با حمایت رئیس دانشگاه، امکان اسکان 
برای پرستاران شاغل در بخش های کرونایی که به دلیل 
شرایط خاص)دارا بودن فرزند خردسال یا بیمار خاص 
در میان افراد خانواده( امکان حضــور در منزل خود را 
ندارند در پانسیون های بیمارستان ها فراهم شده است، 
همچنین در این مدت تلاش شده است تمامی ملزومات 
و پوشاک حفاظتی برای تیم های پرستاری و کادر درمان 
بر اساس دســتورالعمل های ابلاغی وزارت بهداشت 
تهیه شــود و در اختیار آنان قرار گیرد. مدیر پرســتاری 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور شد: پیشنهاد تبدیل 
وضعیت استخدامی کارکنان پرســتاری با نظر موافق 
رئیس دانشگاه به معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت 
بهداشت ،درمان و آموزش پزشکی ارسال شده است تا 

در صورت تایید به مرحله اجرا گذاشته شود.
همچنین معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه  
علوم پزشــکی مشــهد نیز پرداخت حقــوق و مزایای 
پرســنل در حوزه هــای مختلــف دانشــگاه را از مهم 
ترین دغدغه های مســئولان دانشــگاه بیان و اظهار 
کرد: فشار سنگین ناشی از افزایش حقوق و کاهش 
درآمدهای مالی مراکز درمانــی  طی ماه های اخیر 
مهم تریــن بحران مالی دانشــگاه به شــمار می رود. 
دکتر حمیــد رضا اســلامی با بیــان این کــه تا پیش 
از وقوع بحــران کرونــا درآمدهای دانشــگاه به طور 
میانگیــن ماهانــه 120 میلیــارد تومان بــود اظهار 
کرد: همزمان با آغاز بحران کرونا میزان درآمدهای 
دانشگاه به طور چشمگیری کاهش یافت به گونه ای 
که طی ماه های فروردین و اردیبهشت واریز نقدی  
به 55 میلیارد تومان و در مــاه خرداد به 33 میلیارد 

تومان کاهش یافت.

برای اطلاع مسئولان

 دانشگاه فردوسی

1800 نفر از پرسنل قدیمی و بازنشسته دانشگاه 
فردوسی مشهد مدت 28 ســال پیش با درخواست و 
اطلاعیه رســمی دانشــگاه فردوســی مشــهد حدود 
1500 متر زمین طی چند مرحله واریز وجه خریداری 
کرده ایم که تا کنون هیچ زمینی و هیچ پاسخ شفافی در 
 ایــن زمینه از دانشــگاه یــا هیچ نهــاد دولتــی دریافت
 نکرده ایم . درخواست اطلاع رسانی برای احقاق حق 

خود داریم.

متفرقه
 بــرای نامــادری ســنگدل و بی رحم عســل اشــد 
مجازات را در نظر بگیرند. هرموقع به یاد مطلب های 

روزنامه می افتم حالم دگرگون می شود.
 درباره کرونا، وقتش است برگردیم به حالت قبل، 
باید ورودی و خروجی های شــهر را ببندید ومسافری 
وارد مشهد نشود و در ایستگاه اتوبوس و قطار کسی را 
بدون ماسک ســوار نکنند و در ایســتگاه ها ماسک به 

مسافران بفروشند.
 دوربرگردان خیابان آزادی بعد از میدان استقلال 
چــراغ راهنمای چشــمک زن یا ســرعت گیر نــدارد و 
خودروها از طرف قاسم آباد با سرعت در تردد هستند و 
خیلی خطر ناک است، لطفا مسئول مربوط برای رفع 

خطر اقدام کند.
 در آزمایشگاه جهاد دانشــگاهی واقع در خیابان 
رازی پروتکل های بهداشتی رعایت نمی شود و برای 
گرفتن نمونه ســه، چهار نفر را با هم به داخل اتاق می 
فرستند. وقتی مراکز بهداشتی این گونه باشد از بقیه 

چه انتظاری می توان داشت؟

شهرداری
 ضمن تشــکر از شهردار محترم مشــهد و شهردار 
منطقه 7 در بازگشــایی بولوار کوشــش، خواهشمند 
اســت برای رفع ترافیک خیابان قائم )عج( قطعه اول 

بازگشایی شود.
 چرا به پارک ملت رسیدگی نمی شود؟ نه گلی، نه 
ســم پاشــی درختان پراز شــته! لطفا بازدید کنید و از 

نزدیک ببینید.
 با وجــود گرمــای هــوا و آلودگــی هــا و همچنین 
احتمال شیوع سالک، در مجاورت خانه ما در خیابان 
سرافراز 52 کوچه شهید خسروی، مسیر کال همچنان 

رها شده، شهرداری چه زمانی اقدام می کند؟
 چرا شهرداری منطقه 12، بین الهیه 1 و 3 را با این 
که در مسیر رفت و آمد عده زیادی از اهالی منطقه هست 
جدول کشی و آسفالت نمی کند؟! و همچنان خاکی 

است.

اتوبوسرانی
 کرایه اتوبــوس ها را 100 تومــان اضافه کرده اند 
حال آن که برخی اتوبوس های خط 37.1 بســیار بی 
کیفیت است و تابستان ها از گرما و زمستان ها از سرما 
در آن نمی شود طاقت آورد. اگر کرایه را گران می کنید 

لااقل به وضع اتوبوس ها هم رسیدگی کنید.

شهرستان ها
 خداقوت به رانندگان اتوبوس های مشهد – گلبهار 
که با وجود کرونا بــاز هم برای رفــاه اهالی گلبهار می 

کوشند.
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رئیس کل دادگستری استان در مراسم گرامی داشت هفته قوه قضاییه: 

قوای مجریه و مقننه به کمک بخش قضا بیایند 
رئیس کل دادگستری استان گفت: توقع ما 
این اســت که دو قوه مجریــه و مقننه به کمک 
بخش قضا بیایند و این کثرت کاری که خدمت 
گزاران مردم را در واحدهای قضایی فرسوده 
کرده اســت کمی کاهش دهند. بــه گزارش 
روابط عمومی استانداری، غلامعلی صادقی 
در مراســم گرامی داشــت هفته قوه قضاییه 
که با حضــور اعضای شــورای عالــی قضایی 
استان، نایب رئیس اول مجلس و رئیس مجمع 
نمایندگان استان در استانداری برگزار شد، 
اظهار کرد: اگر در کسب و کار، اقتصاد، شهر و 
دنیای بهتر زندگی کنیم قطعا پرونده کمتری 
تشــکیل مــی شــود و اختلافــات خانوادگی 
کمتــری را شــاهد خواهیم بود، ایــن نگاهی 
است که در استان ما تا حدودی شکل گرفته و 
اجرایی شده است. وی افزود: مجلس شورای 
اسلامی بعد از تصویب هر قانونی چند عنوان 
جزایــی بــه آن اضافه می کنــد، اگر ایــن رویه 
اصلاح نشود دستگاه قضایی نخواهد توانست 
با وجود قانون به مــردم بگوید که به پرونده ها 
رسیدگی نمی کند. استاندار نیز در این مراسم 
گفت: اگر در بخش های اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی، به دنبال راهکار مشکلات باشیم، 
دســتگاه قضــا مراجعــات کمتــری خواهــد 
داشت و شاهد نتایج مثبت این رویه در جامعه 

خواهیم بــود. علیرضا رزم حســینی مراجعه 
کمتر به دستگاه قضا را نشان دهنده فعال تر 
بودن بخش اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
برشمرد و اظهار کرد: از اول انقلاب هرجا رشد 
اقتصادی خوبی داشتیم پرونده های قضایی 
کمتر وجود داشته است. در بخش دیگری از 
این مراسم سیدامیرحسین قاضی زاده، نایب 
رئیس اول مجلس شورای اسلامی، موضوع 
عدالت را اصلی ترین مسئله جامعه بشری از 
ابتدای شکل گیری جامعه سازی بیان کرد و 
گفت: انقلاب اسلامی شــکل گرفت تا شرع 
مقــدس در زندگــی اجتماعی مــردم جاری 
بشود. این جاری شدن باید در ابتدا در مقررات 
و ســپس در اقدامــات اجرایی خود را نشــان 
بدهد. رئیس مجمع نمایندگان استان نیز در 
این جلسه اظهار کرد: در همین مدت کوتاهی 
که رئیس جدید قوه قضاییه کار خود را شروع 
کرده  اســت بارقه های امید در بــاور و اذهان 
مردم و تغییر نگاه مردم نسبت به قوه قضاییه را 
شاهد هستیم. احسان ارکانی با تاکید بر این 
که قوه قضاییه در جایگاه شایســته خود قرار 
گرفته است، گفت: هر چقدر که دستگاه قضا 
تقویت و برای آن اعتبار تخصیص داده شود، 
عواید و منافع این سرمایه گذاری چندین برابر 

به کشور برمی گردد.

 » شهر هوشمند مشهد« 
در اجلاس جهانی ژنو معرفی شد 

»مشهد هوشــمند« حســن ختام نخستین هفته 
از برنامــه  های اجــلاس جهانــی دربــاره جامعه 
اطلاعاتی بود که در این رویداد بین المللی معرفی 
شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
ســازمان فاوا شــهرداری مشــهد با ارائه پنلی در 
این اجلاس به معرفی »شــهر هوشمند مشهد« و 
اقدامات و برنامه  ها درباره هوشمند سازی دومین 
کلان  شهر کشور پرداخت. زهدی معاون هوشمند 
ســازی و متولــی  زاده رئیــس امور فنــاوری  های 
هوشمند از سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری مشهد در این کارگاه، توضیحاتی را در 
خصوص اقدامات و برنامه  های مدیریت شــهری 

مشهد در زمینه هوشمند سازی ارائه دادند.

پلمب ۱۴۷۷ واحد صنفی استان 
به علت رعایت نکردن بهداشت 

مدیر ســلامت محیــط و کار معاونت بهداشــت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: طی سه 
ماهه نخســت امســال 122 هزار و 936 مورد 
بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن 
عمومی و اقامتــی انجام و هــزار و 477 واحد به 
علت رعایت نکردن اصول بهداشتی مهر و موم 
شد. به گزارش ایرنا، حسنی افزود: در این مدت 
12 تن مواد غذایی غیر قابل مصرف نیز کشف 
و معدوم شــد و خدمات حوزه بهداشت محیط و 
حرفه ای اعم از بازدیدها، نظارت ها و برخوردها 
در فصــل بهــار امســال به دلیل شــرایط خاص 
کرونایی موجود در سراسر کشــور متفاوت تر  و 

جدی تر از گذشته بود. 

خبر

هنری 

 سالن های نمایش مشهد 
از امروز بازگشایی می شود

معــاون هنــری اداره کل ارشــاد گفت: از امــروز )8 
تیرماه( و با رعایت پروتکل های بهداشــتی، ســالن 
های نمایش مشهد بازگشایی می شود. به گزارش 
روابط عمومی این اداره کل، »محمدرضا محمدی« 
افزود: ســالن های نمایــش همه روزه قبــل و پس از 
اجرای نمایــش کاملا ضــد عفونی خواهد شــد و از 
تهویه مطبــوع و اســتاندارد در ســالن ها اســتفاده 
خواهد شد، ظرفیت فروش بلیت نیز فقط 50 درصد 
گنجایش ســالن ها و صرفا به صورت مجازی انجام 

می شود و فروش بلیت در گیشه ممنوع است.


